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Wettkampf-Nr. 14
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Jugend C
1. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britain 00:35,90 571

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse

Jugend B
1. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:33,20 722

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,39 585
3. Oona Alana Weber 1997(AB) GER DSW 1912 Darmstadt 00:33,93 509
4. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:38,01 481
4. Yasmin Mohebbian 1997(S12) GER SG Wetterau 00:36,39 481
6. Krista Mørkøre 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:40,62 394
7. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:47,82 247
8. Bigna Schmidt 1997(S7) SUI Plusport 01:08,89 177

Jugend A
1. Jessica Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britain 00:31,16 989

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Nicole Lough 1995(S14) GBR NPC Great Britain 00:33,65 785
3. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED NPC Netherlands 00:33,78 685
4. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:41,05 512
5. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL IFR 00:53,32 441
6. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:39,61 436
7. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:39,15 386
8. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 00:46,36 300
9. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI Plusport 00:44,38 258
10. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 01:04,25 210
11. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport 01:44,86 30

Senioren I
1. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC Hungary 00:50,99 562

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:39,48 429
3. Maria Liduina Patricio Souza 1968(S6) BRA ABAD 01:00,18 326

Startklasse S3
1. Christina Ziegler 1986(S3) GER SV Cannstatt 01:43,49 323

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Startklasse S5
1. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC Hungary 00:50,99 562

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Simone Fragoso 1980(S5) POR Team Portugal 00:51,37 552
2. Joana Maria Silva 1987(S5) BRA NPC Brazil 00:51,37 552
4. Reka Kezdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 00:55,63 452
5. Stefania Chiarioni 1979(S5) ITA NPC Italy 00:57,01 425
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Wettkampf-Nr. 14
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse S5
Nicht am Start
Giulia Ghiretti 1994 (S5) ITA ASD Tricolore

Startklasse S6
1. Inbal Ganpol Shwartz 1984(S6) ISR ISRAEL 00:42,00 801

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Elizabeth Johnson 1985(S6) GBR NPC Great Britain 00:44,34 699
3. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL IFR 00:53,32 441
4. Maria Liduina Patricio Souza 1968(S6) BRA ABAD 01:00,18 326

Abgemeldet nicht am Start
Doramitzi Gonzalez 1983 (S6) MEX NPC Mexico

Startklasse S7
1. Veronica Almeida 1975(S7) BRA NPC Brazil 00:39,21 724

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Verena Schott 1989(S7) GER PSC Berlin 00:42,00 610
3. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC Hungary 00:48,84 418
4. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 01:04,25 210
5. Bigna Schmidt 1997(S7) SUI Plusport 01:08,89 177

Startklasse S8
1. Manami Nomura 1984(S8) JPN NPC Japan 00:35,04 823

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Immacolata Cerasuolo 1980(S8) ITA NPC Italy 00:38,45 623
3. Julia Kabus 1991(S8) GER PSC Berlin 00:40,40 537
4. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:41,05 512
5. Georgiana Victoria Bazdoaca 1983(S8) ITA C.C. ANIENE 00:42,47 462
6. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport 01:44,86 30

Startklasse S9
1. Stephanie Millward 1981(S9) GBR NPC Great Britain 00:33,46 723

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Paulina Wozniak 1992(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:33,55 717
3. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:39,61 436
4. Emily Gray 1991(S9) RSA NPC South Africa 00:42,98 341
5. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:47,82 247

Startklasse S10
1. Chantal Molenkamp 1990(S10) NED NPC Netherlands 00:32,17 794

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:33,20 722
3. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED NPC Netherlands 00:33,78 685
4. Shireen Sapiro 1991(S10) RSA NPC South Africa 00:34,33 653
5. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britain 00:35,90 571
6. Anna Omielan 1993(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:37,33 508
7. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:38,01 481
8. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:39,48 429
9. Krista Mørkøre 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:40,62 394
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Startklasse S11
1. Daniela Schulte 1982(S11) GER PSC Berlin 00:38,16 832

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Startklasse S12
1. Carla Casals 1987(S12) ESP FCEC CATALONIA 00:32,83 655

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:33,45 619
3. Yasmin Mohebbian 1997(S12) GER SG Wetterau 00:36,39 481
4. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:39,15 386

Startklasse S13
1. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV N 00:34,16 566

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Begoña Curero 1990(S13) ESP FCEC CATALONIA 00:36,13 478
3. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI Plusport 00:44,38 258

Startklasse S14
1. Jessica Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britain 00:31,16 989

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Nicole Lough 1995(S14) GBR NPC Great Britain 00:33,65 785
3. Zsofia Berczi 1981(S14) HUN NPC Hungary 00:36,06 638
4. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 00:37,66 560
5. Anita Ósk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL IFR 00:38,29 533
6. Joyce Riedel 1993(S14) GER BS Essen 00:39,12 500
7. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 00:46,36 300

Abgemeldet nicht am Start
Yvonne Smith 1990 (S14) RSA NPC South Africa

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,39 585

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Oona Alana Weber 1997(AB) GER DSW 1912 Darmstadt 00:33,93 509


